заявление
	Директору КУП «Волковысское коммунальное хозяйство»
Клусову А.Ю.
Гр.____________________________
_______________________________
[bookmark: _GoBack]Адрес_________________________________________________________
Паспорт________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________Тел.___________________________

Прошу предоставить участок на кладбище ____________________________
_________________________________для захоронения__________________
_______________________________________________________.

_____________                                                             ________________________
(дата)	(подпись)

Сектор___________
Ряд_____________
Место____________

Заявление принял_______________________